ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v tổ chức lớp tập huấn

nghiệp vụ sở hữu trí tuệ năm

2024 tại huyện Ba Tơ

Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

907/SKHCN-QLCN ngày 14/5/2024 về việc phối hợp tổ chức lớp tập huấn

nghiệp vụ sở hữu trí tuệ năm 2024; UBND huyện có ý kiến như như sau:

1. UBND huyện thống nhất tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ sở hữu trí tuệ

tại huyện Ba Tơ năm 2024 và phát hành giấy mời các thành phần tham dự lớp

tập huấn theo thời gian quy định.

2. Thời gian và địa điểm tập huấn

- Thời gian: Sáng ngày 29/5/2024 (thứ 4)

- Địa điểm: Phòng họp số 3 UBND huyện Ba Tơ.

3. Cơ quan liên hệ công việc

- Bà Đinh Thị Lệ Hằng, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

- Số điện thoại: 0914043405

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- C, PVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-05-17T11:09:28+0700

		2024-05-17T15:22:55+0700

		2024-05-17T15:22:55+0700

		2024-05-17T15:22:55+0700